znie: 

„KSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi na obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022 

poskytnúť preddavkovo finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby            

v domove sociálnych služieb pre 9  fyzických osôb vo výške 14 708,52 €, 

(slovom: štrnásťtisícsedemstoosem eur päťdesiatdva centov).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia                       

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č.